
 
 

UCHWAŁA NR XV/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Opatowiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia  planowane  do poniesienia zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2235



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 789 287,78

Pozostała działalność 407 000,00

Zakup usług pozostałych 175 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 528 200,00

Ochotnicze straże pożarne 479 200,00

Zakup energii 75 000,00

Ochrona zdrowia 117 159,35

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 159,35

Zakup materiałów i wyposażenia 53 339,35

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Pomoc społeczna 1 391 106,37

Ośrodki pomocy społecznej 665 874,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 695,02

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 632 242,56

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 191 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Różne opłaty i składki 2 600,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 369,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

36 413 432,63

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Opatowcu Nr XV/79/2025 z dnia 18.06.2025 roku

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok

0,00

5 195,29

Dział

164 804,71

Razem:

85154

85219

85220

90001

90005

4 779 092,49-10 195,29

-10 195,29 396 804,71

4210

4710

4110

4300

4210

4430

4309

191 600,00

11 400,00

2 637 437,85

23 600,00

9 000,00

73 564,29

7 195,29

36 413 432,63

750

75095

4300

75412

4260

-10 195,29

5 000,00 533 200,00

5 000,00 484 200,00

80 000,00

117 159,35

116 159,35

53 139,35

200,00

1 391 106,37

659 474,30

81 295,02

11 400,00

851

754

852

900

5 000,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

200,00

-6 400,00

-6 400,00

6 400,00

6 400,00

5 195,29

0,00

-6 400,00

6 400,00

5 195,29

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/79/2025

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2235



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

WYDATKI BIEŻĄCE 539 376,97 277 852,43 277 852,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630 63095

Zwiększenie edukacji
ekologicznej oraz
ograniczenie oddziaływania
turystyki na obszary cenne
przyrodniczo na terenie
Powiatu Kazimierskiego i
Powiatu Buskiego.
Trwałość projektu

6 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

2 710 71004
Opracowanie planu
ogólnego Gminy
Opatowiec

200 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

3 710 71095
Opracowanie dokumentów
strategicznych dla Gminy
Opatowiec

85 000,00 71 340,00 71 340,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca programkredyty i pożyczki

zaciągnięte na
realizację zadania

pod refundację
wydatków

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne na

r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach §905

przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ. w
art. 5 ust. 1 pkt 2
u.f.p. i dotacji na

realizację
przedsięw. finans.

z udziałem tych
środków §906

Dział Rozdz.
Nazwa przedsięwzięcia /

lata realizacji rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/79/2025

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2235



4 750 75023
Obsługa bankowa Gminy
Opatowiec

40 800,00 27 200,00 27 200,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

5 852 85295
Klub Seniora w Gminie
Opatowiec .Trwałość
projektu

148 381,68 70 117,14 70 117,14

A. 
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Miejski Ośrodek
Pomocy w Opatowcu

6 900 90005

Instalacja systemów energii
odnawialnej na domach
prywatnych. Trwałość
projektu

59 195,29 7 195,29 7 195,29

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 008 998,99 16 428 832,38 2 232 825,51 0,00 0,00 0,00 0,00 7 349 846,26 6 846 160,61

1 010 01044
Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Opatowiec

6 170 000,00 6 150 000,00 455 555,56

A.      
B.
C. 
D. 

5 694 444,44
Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

2 600 60016
Modernizacja dróg
gminnych i wewnętrznych

4 744 784,53 4 682 545,96 269 431,20

A.      
B.
C. 4 413 114,76
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

3 700 70095
Rewitalizacja budynków na
terenie gminy Opatowiec

1 426 738,19 1 010 179,73 440 810,73

A.      
B.
C. 569 369,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

4 700 70095
Termomodernizacja
budynku użyteczności
publicznej

950 000,00 575 000,00 375 000,00

A.      
B.
C.
D. 

200 000,00
Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

5 801 80195

Termomodernizacja
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w
Opatowcu

2 100 000,00 1 069 716,17 298 000,00

A.      
B.
C.
D. 

771 716,17
Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

6 900 90015

Modernizacja dróg
gmnnych i wewnetrznych
na terenie gminy
Opatowiec poprzez
modernizację oświetlenia
drogowego i ulicznego 

1 255 000,00 1 125 656,00 125 656,00

A.      
B.
C. 1 000 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2235



7 921 92120

Wykonanie prac
konserwacyjnych i
remontowych kościoła
prafialnego p.w.św. Jakuba
Apostoła w Opatowcu  

1 020 408,00 500 000,00

A.      
B.
C. 500 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

8 921 92120

Prace remontowo-
konserwatorskie zabytków
sakralnych na teranie
gminy Opatowiec - Parafia
p.w. Nawiedzenia NMP w
Rogowie

207 966,92 207 966,92 7 966,92

A.      
B.
C. 200 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

9 921 92120

Prace remontowo-
konserwatorskie zabytków
sakralnych na teranie
gminy Opatowiec - Parafia
p.w. św. Barabary w

200 196,35 200 196,35 196,35

A.      
B.
C. 200 000,00
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

10 921 92195
Rewitalizacja budynków na
terenie gminy Opatowiec

1 053 905,00 607 571,25 140 208,75

A.      
B.
C. 467 362,50
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

11 926 92695
Budowa boiska sportowego
w miejscowości Krzczonów

880 000,00 300 000,00 120 000,00

A.      
B.
C.
D. 

180 000,00
Gmina Opatowiec
Urząd Miasta i Gminy
w Opatowcu

20 548 375,96 16 706 684,81 2 510 677,94 0,00 0,00 0,00 0,00 7 349 846,26 6 846 160,61 x

wydatki bieżące 539 376,97 277 852,43 277 852,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

wydatki majątkowe 20 008 998,99 16 428 832,38 2 232 825,51 0,00 0,00 0,00 0,00 7 349 846,26 6 846 160,61 x
w tym:

OGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  - Polski Ład

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2235


	UCHWAŁA NR XV/79/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-25T08:16:39+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




